



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KLARUP AUTOSERVICE APS

KLARUPVEJ 33, 9270 KLARUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2018

Peter Rønnest Johannsen

CVR-NR. 31 59 03 53

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Klarup Autoservice ApS Klarupvej 33 9270 Klarup
	Telefon: +45 98 31 81 50
	E-mail: peter@klarup-autoservice.dk
	CVR-nr.: 31 59 03 53
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Peter Rønnest Johannsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Hadsundvej 20 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med autoværksted samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 82 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		995.015	800.064
Personaleomkostninger.....	1	-877.442	-718.150
Af- og nedskrivninger.....		-8.250	-24.752
DRIFTSRESULTAT		109.323	57.162
Andre finansielle indtægter.....	2	2.452	2.548
Andre finansielle omkostninger.....		-6.068	-8.493
RESULTAT FØR SKAT		105.707	51.217
Skat af årets resultat.....	3	-23.255	-10.444
ÅRETS RESULTAT		82.452	40.773
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.986	0
Overført resultat.....		26.466	40.773
I ALT		82.452	40.773

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	8.250
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	8.250
ANLÆGSAKTIVER.....		0	8.250
Råvarer og hjælpematerialer.....		49.264	38.077
Varebeholdninger.....		49.264	38.077
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		86.410	58.029
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		101.364	104.574
Udskudte skatteaktiver.....		8.741	9.839
Andre tilgodehavender.....		23.807	23.807
Tilgodehavender.....		220.322	196.249
Likvider.....		263.775	162.582
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		533.361	396.908
AKTIVER.....		533.361	405.158
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		0	-26.466
Forslag til udbytte.....		55.986	0
EGENKAPITAL.....	5	180.986	98.534
Selskabsskat.....		13.995	8.162
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	13.995	8.162
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	8.162	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		94.417	99.471
Anden gæld.....		235.801	198.991
Kortfristede gældsforpligtelser.....		338.380	298.462
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		352.375	306.624
PASSIVER.....		533.361	405.158
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016/17: 1)				
Løn og gager.....	793.598	642.645		
Pensioner.....	70.214	67.715		
Andre omkostninger til social sikring.....	2.444	2.078		
Andre personaleomkostninger.....	11.186	5.712		
	877.442	718.150		
Andre finansielle indtægter			2	
Tilknyttede virksomheder.....	2.452	2.548		
	2.452	2.548		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	22.157	8.162		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-802		
Regulering af udskudt skat.....	1.098	3.084		
	23.255	10.444		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017.....		551.399		
Kostpris 30. september 2018.....		551.399		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....		543.149		
Årets afskrivninger		8.250		
Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....		551.399		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		0		
Egenkapital			5	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	125.000	-26.466	0	98.534
Forslag til årets resultatdisponering.....		26.466	55.986	82.452
Egenkapital 30. september 2018.....	125.000	0	55.986	180.986

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/10 2017	30/9 2018	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Selskabsskat.....	8.162	22.157	8.162	0	
	8.162	22.157	8.162	0	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PRJ Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
